

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0248/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	010002	BATE MACA DE 12 CM	20	890,0000	17.800,00
2	001191	CIMENTO 50KG	4	48,0000	192,00
3	002341	ESPÁTULA 10CM AÇO	2	10,0000	20,00
4	008676	GESSO EM PÓ 40KG	2	45,0000	90,00
5	004968	KIT COMPLETO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA COM MECANISMO	3	90,0000	270,00
6	007182	KIT REPARO PARA REGISTRO UNIVERSAL	10	65,0000	650,00
7	002253	LÂMPADA TUBULAR LED 10W, 60CM, 6.000K -	50	11,5000	575,00
8	006275	LIXA Nº 120	100	0,9000	90,00
9	006914	MASSA ACRÍLICA DE 18 LITROS	10	129,0000	1.290,00
10	003145	MASSA CORRIDA ACRILICA 18 LITROS	10	66,0000	660,00
11	010978	PIA DE LOUÇA SUSPensa PARA LAVATÓRIO	3	99,0000	297,00
12	006656	PISO ANTIDERRAPANTE ROLO DE 10M	5	1.100,0000	5.500,00
13	005382	SIFAO COMUM FLEXIVEL PVC	20	6,0000	120,00
14	005843	TINTA ACRÍLICA EXTERNA BRANCO NEVE FOSCO 18L	7	345,0000	2.415,00
15	006723	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO GELO 18L	7	486,0000	3.402,00
16	005896	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BRANCO NEVE 18 LITROS	7	486,0000	3.402,00
17	004680	TORNEIRA BDE PAREDE BICA ALTA MOVEL CROMADA COM AREJADOR	10	89,0000	890,00
18	004780	TRINCO SIMPLES PARA PORTA DE MADEIRA	10	62,0000	620,00
19	005516	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL COM CAIXA ACOPLADA COMPLETO	3	520,0000	1.560,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			39.843,00
		TOTAL GERAL ==>			39.843,00


Inácio Mendes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde